
FICHA TÉCNICA

Ideal para iluminação residencial e comercial.
 Excelente índice de reprodução de cores. Funciona em qualquer posição.
Disponível em 127V e 220V.
Consulte disponibilidade do produto em estoque.

FLUORESCENTE
SPIRALUX
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SPIRALUX
FICHA TÉCNICA

•   Utilizar em ambientes cobertos;

•   Utilizar com o reator  integrado;

• Contém mercúrio metálico, descartar em 

local adequado.

ORIENTAÇÕES

DADOS TÉCNICOS
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GARANTIA
1 ANO

PRONTO
P/ USO

* Disponível apenas para São Paulo

COD. POTÊNCIA MODELO .IRC. EFICACIA COD. BARRA IND.FLUX. LUMIRC .TEMP.COR TENSÃO BASE

04202

04203

04210

04211

04710*

04711

04220

04221

04720*

04721

11W

11W

15W

15W

15W

15W

20W

20W

20W

20W

25W

127V

220V

127V

220V

127V

220V

127V

220V

127V

220V

220V

6400K

6400K

6400K

6400K

2700K

2700K

6400K

6400K

2700K 

2700K

2700K

55 lm/w

55 lm/w

56 lm/w

56 lm/w

56 lm/w

56 lm/w

60 lm/w

60 lm/w

60 lm/w

60 lm/w

60 lm/w

605 lm

605 lm

840 lm

840 lm

840 lm

840 lm

1.180 lm

1.180 lm

1.180 lm

1.180 lm

1.500 lm

7898324239021  

7898324239038  

7898324239045  

7898324239052  

7898324239144  

7898324239151 

7898324239069  

7898324239076 

7898324239168

7898324239175

7898324239212

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

ESPIRAL

ESPIRAL

ESPIRAL

ESPIRAL

ESPIRAL

ESPIRAL

ESPIRAL

ESPIRAL

ESPIRAL

ESPIRAL

ESPIRAL

>70

>70

>70

>70

>70

>70

>70

>70

>70

>70

>70

04730

04230 25W

25W

25W

127V

220V

127V

6400K

6400K 

2700K

60 lm/w

60 lm/w

60 lm/w

1.500 lm

1.500 lm

1.500 lm

7898324239106

7898324239113

7898324239205

E27

E27

E27

ESPIRAL

ESPIRAL

ESPIRAL

>70

>70

>70

04231

04731
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SPIRALUX
FICHA TÉCNICA

DIMENSÕES

COD. D X C X T X D (MM)

04202

04203

04210

04211

04710

04711

04220

04221

04720

04230

04231

40 X 51 X 97 X 45 mm ±1

40 X 51 X 97 X 45 mm ±1

41 X 54 X 100 X 46 mm ±1

41 X 54 X 100 X 46 mm ±1

41 X 54 X 100 X 46 mm ±1

41 X 54 X 100 X 46 mm ±1

50 X 60 X 113 X 55 mm ±1

50 X 60 X 113 X 55 mm ±1

50 X 60 X 113 X 55 mm ±1

50 X 60 X 121 X 55 mm ±1

50 X 60 X 121 X 55 mm ±1

04730

04731

50 X 60 X 121 X 55 mm ±1

50 X 60 X 121 X 55 mm ±1

04721 50 X 60 X 113 X 55 mm ±1

T

d

C

D
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SPIRALUX 
FICHA TÉCNICA

CAIXA MASTER
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04202

TAMANHO EXTERNO (LxWxH - cm)QTD./CAIXA CÓD. BARRA MASTERCOD.

04202

04203

04210

04211

04720

30 unidades

30 unidades

30 unidades

30 unidades

30 unidades

17898324239028

17898324239035

17898324239042

17898324239059

17898324239165

34 x 26 x 17,5

34 x 26 x 17,5

34 x 26 x 18

34 x 26 x 18

04721 30 unidades 1789832423917240 x 30 x 19

04730

04731

30 unidades

30 unidades

17898324239202

17898324239219

40 x 30 x 19

40 x 30 x 19

40 x 30 x 19

CAIXA OUTER

04710

04711

30 unidades

30 unidades

17898324239141

17898324239158

43 x 27 x 19

43 x 27 x 19

04220 30 unidades 1789832423906052 x 34 x 20,5

04221 30 unidades 1789832423907352 x 34 x 20,5

TAMANHO EXTERNO (LxWxH - cm)QTD./CAIXA CÓD. BARRA MASTERCOD.

04230

04231

30 unidades

30 unidades

17898324239103

17898324239110

52 x 34 x 20,5

52 x 34 x 20,5


